
           
          
        
            
                           
                    
                        ×
                    
                    {name}

                    
                        {text}
                    

                    
                         cz pl fr it at eu sk de hr hu ro si ua ru us nl dk es bg uk pt be gr ch fi                    

                

            

        

    

           
    
  
      
   
		 

      
  

           
			   

			
				
    
        
            
                PRODEJNY
Expedice do 24 hodin!
Vrácení zboží do 14 dní
Kontakt            

            

            

            


            
                            
                    
                        
                    
                    sklad@metalshop.cz
                

            
                            
                    
                        
                    
                    +420 228 885 606

                    Po - Pá: 7:00 - 20:00
                

                   

   

   
    

        
            
                
                    
                    
                

            

            
                                    
                        
                            
                        
                        +420 228 885 606


                        Po - Pá: 7:00 - 20:00

                    

                                                    
                        
                            
                        
                        sklad@metalshop.cz

                    

                            


            
                                    
                        
                    
                            

        


        
        


	





		

        
        

		  
			  
		  
        
        
        
        
    

        
        

    
 
     


         
        
                
    
        
            	
						
 
					
	
                    
                        
									
										 
											  
										 
									
									0
								

                        Oblíbené

                    
                
	
											
							
								
									
									
									
									
								
							


							Přihlásit se

						
					                
	
                    
                        
									
										 
											  
										 
									
									0
								

                        košík

						  
								OBJEDNAT



                


        

    
   




	
		 
		
					
			0
		 
				
			
			0
		
		 
	


     


				
				
				
					  
						
							
							
							
										
	        Pánské 
					
	
					
						
															
														
								Boty							
						
														
										tenisky nízké
									
	
										tenisky vysoké
									
	
										boty street
									
	
										boty kožené
									
	
										boty s klínem
									
	
										žabky a sandály
									
	
										boty zimní
									
	
										papuče
									


						            
				
						
															
														
								Bundy & kabáty							
						
														
										bundy kožené
									
	
										bundy jarně/podzimní
									
	
										bundy zimní
									
	
										kabáty
									
	
										kabáty zimní
									
	
										vesty
									


						            
				
						
															
														
								Kalhoty & kraťasy							
						
														
										kalhoty jeans
									
	
										kalhoty kožené
									
	
										kalhoty plátěné
									
	
										kalhoty gothic
									
	
										kraťasy a šortky
									
	
										kraťasy tříčtvrteční (pánské)
									
	
										kilty
									


						            
				
						
															
														
								Košile							
						
						            
				
						
															
														
								Mikiny & svetry							
						
														
										mikiny bez kapuce
									
	
										mikiny bez kapuce se zapínáním
									
	
										mikiny s kapucí bez zipu
									
	
										mikiny s kapucí na zip
									
	
										svetry
									


						            
				
						
															
														
								Spodní prádlo & plavky							
						
														
										boxerky
									
	
										plavky
									


						            
				
						
															
														
								Trička							
						
														
										trička metal
									
	
										trička hardcore
									
	
										trička gothic and punk
									
	
										dětské body
									
	
										trička street
									
	
										trička filmová
									
	
										tílka
									
	
										trička ostatní
									


						            
				
						
															
														
								Župany & Pyžama							
						
														
										župany
									
	
										pyžama
									


						            

   
	     
	            


			
	
	        Dámské 
					
	
					
						
															
														
								Boty							
						
														
										tenisky nízké
									
	
										tenisky vysoké
									
	
										boty kožené
									
	
										baleríny
									
	
										boty na podpatku
									
	
										boty s klínem
									
	
										žabky a sandály
									
	
										boty zimní
									


						            
				
						
															
														
								Bundy & kabáty							
						
														
										bundy kožené
									
	
										bundy jarně/podzimní
									
	
										bundy zimní
									
	
										kabáty
									
	
										kabáty zimní
									
	
										vesty
									


						            
				
						
															
														
								Kalhoty & kraťasy							
						
														
										kalhoty jeans
									
	
										kalhoty kožené
									
	
										kalhoty plátěné
									
	
										kalhoty gothic
									
	
										kraťasy a šortky
									
	
										kilty
									


						            
				
						
															
														
								Korzety							
						
						            
				
						
															
														
								Košile							
						
						            
				
						
															
														
								Kosmetika & čočky							
						
														
										barvy na vlasy
									
	
										make-up
									
	
										parfémy
									
	
										rtěnky
									
	
										šampóny, sprchové gely
									
	
										zrcátka
									


						            
				
						
															
														
								Mikiny & svetry							
						
														
										mikiny bez kapuce
									
	
										mikiny bez kapuce se zapínáním
									
	
										mikiny s kapucí bez zipu
									
	
										mikiny s kapucí na zip
									
	
										svetry
									


						            
				
						
															
														
								Šperky a bižuterie							
						
														
										obojky a přívěšky
									
	
										prsteny
									
	
										náušnice
									
	
										řetězy
									
	
										sponky do vlasů
									
	
										přezky
									
	
										piercing
									
	
										čelenky
									


						            
				
						
															
														
								Spodní prádlo & plavky							
						
														
										boxerky
									
	
										kalhotky
									
	
										plavky
									
	
										podprsenky
									


						            
				
						
															
														
								Sukně & šaty							
						
														
										sukně
									
	
										šaty
									


						            
				
						
															
														
								Tašky, batohy, peněženky							
						
														
										peněženky
									
	
										penály
									
	
										tašky a kabelky
									
	
										batohy
									


						            
				
						
															
														
								Trička							
						
														
										trička metal
									
	
										trička hardcore
									
	
										trička gothic and punk
									
	
										dětské body
									
	
										trička street
									
	
										trička filmová
									
	
										tílka
									
	
										trička ostatní
									


						            
				
						
															
														
								Župany & Pyžama							
						
														
										župany
									
	
										pyžama
									


						            

   
	     
	            


			
	
	        Dětské 
					
	
					
						
															
														
								Boty							
						
														
										tenisky nízké
									
	
										tenisky vysoké
									
	
										boty kožené
									


						            
				
						
															
														
								Bundy & kabáty							
						
														
										bundy kožené
									
	
										bundy jarně/podzimní
									
	
										bundy zimní
									
	
										vesty
									


						            
				
						
															
														
								Domácnost & Dekorace							
						
														
										nádobí a koupelna
									
	
										kalendáře
									


						            
				
						
															
														
								Doplňky na sebe							
						
														
										kšiltovky
									
	
										kulichy
									
	
										ponožky
									
	
										brýle
									


						            
				
						
															
														
								Drobnosti							
						
														
										příslušenství k mobilu
									
	
										dětské doplňky - dudlíky, láhve a jiné
									
	
										poznámkové bloky
									
	
										příslušenství k počítači
									
	
										sluchátka
									


						            
				
						
															
														
								Kalhoty & kraťasy							
						
														
										kalhoty plátěné
									
	
										kraťasy a šortky
									


						            
				
						
															
														
								Kosmetika & čočky							
						
														
										make-up
									


						            
				
						
															
														
								Mikiny & svetry							
						
														
										mikiny s kapucí na zip
									


						            
				
						
															
														
								Spodní prádlo & plavky							
						
														
										plavky
									


						            
				
						
															
														
								Sukně & šaty							
						
														
										šaty
									


						            
				
						
															
														
								Tašky, batohy, peněženky							
						
														
										penály
									
	
										tašky a kabelky
									
	
										batohy
									


						            
				
						
															
														
								Trička							
						
														
										trička metal
									
	
										trička hardcore
									
	
										dětské body
									
	
										trička street
									
	
										trička filmová
									
	
										trička ostatní
									


						            
				
						
															
														
								Župany & Pyžama							
						
														
										župany
									
	
										pyžama
									


						            

   
	     
	            


			
	
	        Doplňky 
					
	
					
						
															
														
								Kytarové příslušenství							
						
														
										kytarové řemeny
									
	
										trsátka
									


						            
				
						
															
														
								Opasky							
						
														
										opasky plátěné
									
	
										opasky s kovem
									


						            
				
						
															
														
								Domácí mazlíčci							
						
						            
				
						
															
														
								Domácnost & Dekorace							
						
														
										nádobí a koupelna
									
	
										vlajky
									
	
										plakáty
									
	
										obrazy 
									
	
										nábytek
									
	
										deky a ložní povlečení, polštáře
									
	
										svíčky a svícny
									
	
										dozy a krabičky
									


						            
				
						
															
														
								Doplňky na sebe							
						
														
										náramky
									
	
										kšiltovky
									
	
										kulichy
									
	
										ponožky
									
	
										Punčocháče
									
	
										klíčenky
									
	
										nášivky
									
	
										brýle
									


						            
				
						
															
														
								Drobnosti							
						
														
										příslušenství k mobilu
									
	
										dětské doplňky - dudlíky, láhve a jiné
									
	
										hračky
									
	
										DVD / CD / LP
									
	
										poznámkové bloky
									
	
										magnety
									
	
										karty
									
	
										nálepky
									


						            
				
						
															
														
								Figurky							
						
														
										skupiny
									
	
										filmové
									
	
										ostatní
									


						            
				
						
															
														
								Šperky a bižuterie							
						
														
										obojky a přívěšky
									
	
										prsteny
									
	
										náušnice
									
	
										řetězy
									
	
										sponky do vlasů
									
	
										přezky
									
	
										piercing
									
	
										čelenky
									


						            
				
						
															
														
								Tašky, batohy, peněženky							
						
														
										peněženky
									
	
										penály
									
	
										tašky a kabelky
									
	
										batohy
									


						            
				
						
															
														
								Vstupenky a poukazy							
						
						            

   
	     
	            


			
	
            
                Boty                
            
					
                    	Filtr kategorií
	baleríny
	boty kožené
	boty na podpatku
	boty s klínem
	boty street
	boty zimní
	papuče
	tenisky nízké
	tenisky vysoké
	tkaničky
	válenky
	žabky a sandály


                    	Filtr Skupin
	AC-DC
	Black Sabbath
	Clash
	Kiss
	Malignant Tumour
	Sex Pistols
	Slayer
	Star Wars
	Zobrazit vše


                    	Filtr Značek
	ALTERCORE
	CONVERSE
	DC
	Dr. Martens
	KILLSTAR
	KMM
	NEW ROCK
	STEADY´S
	VANS
	Zobrazit vše


                    	Filtr stylů
	Metalové jaro
	gothic
	metal
	metalové léto
	podzimní kolekce
	pro motorkáře
	punk
	rock
	street
	


                    	Filtr Barev
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            


                

            
        
	
            
                Trička                
            
					
                    	Filtr kategorií
	dětské body
	halenky
	tílka
	trička filmová
	trička gothic and punk
	trička hardcore
	trička metal
	trička ostatní
	trička street


                    	Filtr Skupin
	AC-DC
	Black Sabbath
	Guns N' Roses
	Iron Maiden
	Kiss
	Metallica
	Motörhead
	Nirvana
	Slipknot
	Zobrazit vše


                    	Filtr Značek
	DEVIL FASHION
	HYRAW
	KILLSTAR
	KINGS ROAD
	NNM
	PLASTIC HEAD
	RAZAMATAZ
	ROCK OFF
	SULLEN
	Zobrazit vše


                    	Filtr stylů
	Metalové jaro
	gothic
	hard rock
	hardcore
	metal
	metalové léto
	punk
	rock
	street
	


                    	Filtr Barev
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            


                

            
        
	
                
                    novinky                    
                                            481
                                    
                                    	
                            	
                                        
                                            Boty                                        
                                    
	
                                        
                                            Bundy & kabáty                                        
                                    
	
                                        
                                            Domácnost & Dekorace                                        
                                    


                                            	
                                        
                                            Doplňky na sebe                                        
                                    
	
                                        
                                            Drobnosti                                        
                                    
	
                                        
                                            Figurky                                        
                                    


                                            	
                                        
                                            Kalhoty & kraťasy                                        
                                    
	
                                        
                                            Korzety                                        
                                    
	
                                        
                                            Košile                                        
                                    


                                            	
                                        
                                            Mikiny & svetry                                        
                                    
	
                                        
                                            Šperky a bižuterie                                        
                                    
	
                                        
                                            Spodní prádlo & plavky                                        
                                    


                                            	
                                        
                                            Sukně & šaty                                        
                                    
	
                                        
                                            Tašky, batohy, peněženky                                        
                                    
	
                                        
                                            Trička                                        
                                    


                                            

                        


                            
	
                
                    sleva                    
                                            1553
                                    
                                    	
                            	
                                        
                                            Boty                                        
                                    
	
                                        
                                            Bundy & kabáty                                        
                                    
	
                                        
                                            Domácí mazlíčci                                        
                                    


                                            	
                                        
                                            Domácnost & Dekorace                                        
                                    
	
                                        
                                            Doplňky na sebe                                        
                                    
	
                                        
                                            Drobnosti                                        
                                    


                                            	
                                        
                                            Figurky                                        
                                    
	
                                        
                                            Kalhoty & kraťasy                                        
                                    
	
                                        
                                            Korzety                                        
                                    


                                            	
                                        
                                            Košile                                        
                                    
	
                                        
                                            Kosmetika & čočky                                        
                                    
	
                                        
                                            Mikiny & svetry                                        
                                    


                                            	
                                        
                                            Šperky a bižuterie                                        
                                    
	
                                        
                                            Spodní prádlo & plavky                                        
                                    
	
                                        
                                            Sukně & šaty                                        
                                    


                                            	
                                        
                                            Tašky, batohy, peněženky                                        
                                    
	
                                        
                                            Trička                                        
                                    
	
                                        
                                            Župany & Pyžama                                        
                                    


                                            

                        


                            
	
                
                    Filmy                    
                
                	
			Addams Family
	Alien
	Annabelle
	Armáda Temnot
	Avatar
	Batman
	Beetlejuice
	Bill&Teds
	Black Sabbath
	Blade


							Carrie
	Chucky
	District 9
	Exorcist
	Frankenstein
	Freddy vs. Jason
	Ghostbusters
	Gotham
	Gremlins
	Halloween


							Harry Potter
	Hra o trůny
	Iron Maiden
	Jurský park
	Kill Bill
	Kmotr
	Labyrint
	Marilyn Monroe
	Marvel Comics
	Matrix


							Mlčení jehňátek
	Monster High
	Nightmare Before Christmas
	Noční můra z Elm Street
	Predator
	Prometheus
	Pulp Fiction
	Pátek třináctého
	Resident Evil
	RoboCop


							Rocky
	Saw
	Scooby-Doo & Mystery
	Spiderman
	Star Wars
	Stranger things
	Střihoruký Edward
	Suicide Squad
	Superman
	Terminator


							The Thing
	The Walking Dead
	Vikingové
	Wednesday
	Wonder Woman
	World Of Warcraft
	ČELISTI
	Šílený Max


  

             
	


		kapely	

	
  		  				AC-DC
	Abbath
	Aerosmith
	Agnostic Front
	Alice Cooper
	Amon Amarth
	Anthrax
	Arch Enemy
	Architects
	Asking Alexandria
	Avenged Sevenfold
	Bathory
	Beatles
	Behemoth
	Billy Talent
	Black Label Society
	Black Sabbath
	Blind Guardian
	Blink 182
	Bob Marley


  		  				Bring Me The Horizon
	Bullet For my Valentine
	Burzum
	Cannibal Corpse
	Carnifex
	Children of Bodom
	Converge
	Cradle of Filth
	Darkthrone
	Death
	Deep Purple
	Deftones
	Depeche Mode
	Devildriver
	Dimmu Borgir
	Disturbed
	Dropkick Murphys
	Eluveitie
	Emperor
	Ensiferum


  		  				Epica
	Exploited
	Fear Factory
	Five Finger Death Punch
	Foo Fighters
	Ghost
	Gojira
	Green Day
	Guns N' Roses
	Hammerfall
	Helloween
	Hollywood Undead
	In Flames
	Iron Maiden
	Jimi Hendrix
	Jinjer
	Judas Priest
	King Diamond
	Kiss
	Korn


  		  				Korpiklaani
	Kreator
	Kvelertak
	Lamb of God
	Led Zeppelin
	Linkin Park
	Lynyrd Skynyrd
	Machine Head
	Marduk
	Marilyn Manson
	Mastodon
	Me and that man
	Megadeth
	Metallica
	Misfits
	Motörhead
	My Chemical Romance
	Nightwish
	Nirvana
	Offspring


  		  				Opeth
	Ozzy Osbourne
	Pantera
	Parkway Drive
	Pearl Jam
	Pink Floyd
	Powerwolf
	Queen
	Rage against the machine
	Rammstein
	Ramones
	Rancid
	Red Hot Chili Peppers
	Rise Against
	Rolling Stones
	Sabaton
	Satyricon
	Sepultura
	Sex Pistols
	Sick of it All


  		  				Six Feet Under
	Slayer
	Sleep Token
	Slipknot
	Sonata Arctica
	Soulfly
	Stone Sour
	System of a Down
	The Black Dahlia Murder
	U2
	Vader
	Van Halen
	Who
	Within Temptation
	ZZ-Top


  		      Zobrazit všechny kapely »
  

 
	
	značky

	
  		  				ALCHEMY GOTHIC
	ALTERCORE
	AMPLIFIED
	BLACK PISTOL
	BRANDIT
	CONVERSE


  		  				DEVIL FASHION
	Dr. Martens
	GRINDERS
	HYRAW
	KILLSTAR
	KMM


  		  				LEATHER & STEEL FASHION
	METAL MULISHA
	METAL-KIDS
	METALSHOP
	NAPALM RECORDS
	NEVERMIND


  		  				NUCLEAR BLAST
	PLASTIC HEAD
	POIZEN INDUSTRIES
	PUNK RAVE
	RAZAMATAZ
	ROCK OFF


  		  				ROCK STAR BABY
	SPIRAL
	STEADY´S
	STEEL
	SULLEN


  		  				URBAN CLASSICS
	VANS
	VIXXSIN
	WEST COAST CHOPPERS
	WORNSTAR


  		      Zobrazit všechny značky »
  

    


							

						
					
 
				
 
				      
			

					
				
					
													objednávka nad 1500 Kč = doprava ZDARMA!

											

				

			

                
			
						  	

					
  
    
  
    
                      
    
        


        Adresa:
                
Metalshop MegaStore Praha
Štěpánská 36
110 00 Praha 1

Telefon: +420 605 006 431

Otevírací doba:
                
PO - PÁ:
                            9:00 - 19:00

                            SO:
                            10:00 - 18:00


                            NE:
                            10:00 - 14:00


                            SVÁTKY:
                            10:00 - 18:00


Svátky, kdy je ze zákona zavřeno:
1. 1. - Nový rok 
1. 4. - Velikonoční pondělí 
8. 5. - Den vítězství 
28. 9. - Den české státnosti 
28. 10. - Den vzniku samostatného československého státu 
24. 12. -    Štědrý den 
25. 12. - 1.svátek vánoční
26. 12. - 2.svátek vánoční 


 
 
 


        
    






    
        Jak se k nám dostanete?

    






    
        Metro

        


        Megastore se nachází asi 500m od zastávky Muzeum

        

    

    
        Tramvaj

        


        Megastore se nachází asi 500m od zastávky Můstek

        

    




    
        

    




    
        

    




    

        Tričko pánské METALSHOP - Praha

        
            DETAIL PRODUKTU

        

    

    

        Tričko dámské METALSHOP - Praha

        
            DETAIL PRODUKTU 
        

    





    





    
        
Metalshop Megastore Praha - více než 200 metrů čtverečních plných nejlepšího metalového oblečení. Speciální místo pro každého metalistu, kde si můžete vyzkoušet stovky produktů, které jsou k dispozici k okamžitému nákupu! Náš Megastore v Praze je vlajkovou lodí rychle rostoucího Metalshop imperia, které se aktuálně skládá z více než dvaceti e-shopů a čtyř prodejen.

         Štěpánská 36 je místo pro každého fanouška metalu!

        
            
                

            

        

    




    
        Prohlédněte si fotografie z prodejny

    




    

        


    

    

        


    

    

        


    




    

        


    

    

        


    

    

        


    














    

        


    

    

        


    

    

        


    




    
        Poznejte náš pražský tým!

    




    
        LUCKA

    





    


    
        1. Ahoj, můžeš nám říct něco málo o sobě a trochu se všem představit?

        Ahoj, jsem Lucka a pocházím z východních Čech. Do Prahy jsem přišla na vysokou školu a už jsem se domů trvale nevrátila, aktuálně ale bydlím kousek za Prahou – pořád jsem srdcem venkovan. Miluju psy, cestování, sport a hory. V ideálním případě, pokud se dá vše zkombinovat dohromady.


        2. Jak dlouho už posloucháš metal a jaká kapela tě k němu přivedla?

        Metal poslouchám zhruba od 13 let. Nějakou dobu před tím už mě to tímhle směrem táhlo. Jako dítě jsem koukala na populární pořad Eso a mojí nejoblíbenější písničkou byl Hrobař od Premier. K tvrdší muzice mě přivedla teta, která poslouchala Pearl Jam nebo Sepulturu. Pak jsem objevila Metallicu a už bylo jasné, který hudební žánr bude ten můj.


    

    
        3. A co tvoje nejoblíbenější kapela teď? Každý má jednu srdcovku!

        Dřív bych řekla Metallica, ale teď jsou to Rammstein. Trochu paradoxně jsem je dlouho neměla vůbec ráda, ale pak jsem se na střední začala učit německy a přišel totální obrat (jo, jsem ten člověk, kterému se němčina fakt líbí :-D). Jinak poslouchám spoustu kapel napříč všemi odnožemi metalu a stále objevuji nové skvělé kapely. Jestli neznáte třeba islandské Sólstafir, doporučuji všemi deseti.

        4. Jakou značku ze sortimentu Metalshopu máš nejradši? A proč?


        Určitě Killstar. Tahle značka nabízí široký sortiment (od oblečení až po boty a šperky) a navíc představuje jednu kolekci za druhou, až to člověk skoro ani nestíhá sledovat. Pár kousků mám samozřejmě doma ve skříni.


    







    
        KAREL

    





    


    
        1. Ahoj, můžeš nám říct něco málo o sobě a trochu se všem představit?

        Jmenuji se Karel a pocházím z Prahy. Rád hraji na kompu, sleduji pořady o vaření jako např. Babica vs. Sapík, ale především poslouchám hudbu. Jo a kočku mám doma.


        2. Jak dlouho už posloucháš metal a jaká kapela tě k němu přivedla?


        V metalu jsem namočený už přes 15 let. Můj první kontakt s ním byl skrze mp3 přehrávač, na který mi někdo nahrál směs Metallicy, Kiss, Black Sabbath atd. Z vlastní iniciativy jsem však začal se Slipknot, které tehdy poslouchal můj starší kamarád. Následovalo období, během kterého jsem ujížděl převážně na metalcoru a deathcoru. 


        


    

    
        No a pak už jsem skákal z jednoho subžánru do druhého, takže mám rád od každého něco.


        3. A co tvoje nejoblíbenější kapela teď? Každý má jednu srdcovku!

        Těžko vybrat pouze jednu, jelikož mám v srdíčku místo pro spoustu kapel, každopádně nejvíc naposlouchaný mám momentálně Dance Gavin Dance.


        4. Jakou značku ze sortimentu Metalshopu máš nejradši? A proč?


        Rozhodně KILLSTAR, od kterého máme pořád něco nového a jeho motivy jsou top, či SULLEN, který využívá designy kreslené tatéry.
            

        

    



  

  


					
			
			

			    
        
            SLEDUJTE NÁS

            
                

                                    
                        
                    
                                                    
                        
                    
                                                    
                        
                    
                                                                    
                                
                    
                    9043 fotek 
našich zákazníků
                
            

        

        
            
                
                    Buď první, kdo se dozví o akcích a novinkách a získej slevu 100 Kč na první nákup.                 

                
                    
                    
                                            
                        

                                    

            

        

    


            
            
                
                    
                        ×
                        
                            

                            
                                

                                
                                    SLEVA 100KČ

							
								Přihlas se k našemu newsletteru a sleva 100 Kč na první nákup je Tvoje.
							
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.                                    

                                    
                                                                                    
                                            

                                                                                
                                    

                                

                                
                                    Tvůj e-mail je u nás v bezpečí, potrvzením souhlasíš s našimi obchodními podmínkami.

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        

                    
            

    
        
            
                
                    
                    
                        
                            Staň se součástí největší metalové rodiny s více než 50.000 členy!Nepřijdeš o novinky, speciální slevy a získáš 100 Kč slevu na Tvůj nákup!
                        


                        
                            
                            
                        

                        
                            Tvůj e-mail je u nás v bezpečí, potrvzením souhlasíš s našimi obchodními podmínkami.

                        


                        
                            Jen jeden klik a 100 Kč na nákup máš v kapse!
                        

                    

                

            

        

    


    



  
    

      
        METALSHOP

            	Doprava a platba
	Reklamace a vrácení
	Obchodní podmínky
	Všeobecné podmínky kreditového systému
	Ochrana osobních údajů
	Časté dotazy
	O nás
	Kontakt

      
      

      
			Top sekce

	Novinky
	Kapely
	Značky
	Trička
	Mikiny

  		

       
        Můj účet

            	Přihlášení
	Mé objednávky
	Registrace

  
      

      
		   
			
				OVĚŘENO ZÁKAZNÍKY

					
						
					
					


					
						
					
													
     
		            
       
			Kontakt
 
            
					
   sklad@metalshop.cz



   +420 228 885 606


	Prodejny



 
            

      
                             
      
       
    
    
    
        
    

    
        
        © 2004-2024  METALSHOP  
        METALSHOP - Mikiny & svetry, Trička, Bundy & kabáty        

    
   
    
		      
         
          
   
                 
   



	
		
			 pl fr it at eu sk de hr hu ro si ua ru us nl dk es bg uk pt be gr ch fi		

	
   



			
			
			

				

				
			
				
			
						
			
			
			
	
		×
		Zboží bylo úspěšně přidáno do košíku.

		Zobrazit košík
	



				
				
            
            
            
                

                

                
                
                
            
			


			
	
		
			
			
				Aby Metalshop zůstal tak, jak ho znáte (souhlas s cookies)

Chceme Vám zaručit co nejlepší zážitek z nakupování, pamatovat si, co máte v košíku a Vaše oblíbené produkty, abyste se nemuseli pokaždé přihlašovat a na našich stránkách vždy rychle našli to, co hledáte a ušetřili spoustu klikání.

 Proto od Vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies tj. malých souborů, které se dočasně ukládají na Vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám ho dáte a pomůžete nám web zlepšovat. Budeme se k Vašim datům chovat slušně.
			

			
				
					
						 Nezbytné: technicky nezbytně nutné cookies (Detail).					
					
						 Statistické: pro optimalizaci e-shopu (Detail)					
					
						 Marketingové: pro měření úspěchu a zobrazování personalizované reklamy (Detail)					
				

				
					

					
						
							Uložit nastavení						
					

				

			


			
				
					
						
							Nastavení						
					

					
						
							Souhlasím						
					

				

			

		

	




  
			

  

			

		   
	